АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	22.12.2017
	№ 456

О признании утратившими силу постановлений администрации Лихославльского района

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Лихославльского района:
1) от 19.07.2010 № 110 «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги»;
от 21.06.2016 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 19.07.2010 № 110»;
2) от 21.02.2011 № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»;
от 21.06.2016 № 192-1 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 21.02.2011 № 32»;
3) от 19.05.2011 № 93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»;
от 21.06.2016 № 192-4 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 19.05.2011 № 93»;
4) от 19.05.2011 № 93-1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»;
от 21.06.2016 № 192-5 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 19.05.2011 № 93-1»;
5) от 23.05.2011 № 93-2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»;
от 21.06.2016 № 192-6 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 23.05.2011 № 93-2»;
6) от 25.07.2011 № 129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»;
от 21.06.2016 № 192-8 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 25.07.2011 № 129»;
7) от 25.07.2011 № 129-1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»;
от 21.06.2016 № 192-9 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 25.07.2011 № 129-1»;
8) от 12.10.2016 № 306 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Лихославльского района муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Лихославльский район», без проведения торгов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018, подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова